

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002
DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín, č.ú. 20622-202/0200

Dodávateľ

Hedonia, s. r. o.
Dvorčianska 74
949 05 Nitra
IČO: 36536415
IČ DPH: SK2020152563

Objednávka č.: 2014270		
Vybavuje: Mgr. Lívia Boorová Telefón: 0327461615, Mobil: 0905 446984 E-mail: livia.boorova@staratura.sk	Dátum vystavenia: 20.11.2014	Dodacia lehota: 1 týždeň

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Miska okrúhla 500 ml/ 100 kusov	5,00	bal.		2,90 €	14,50 €
Tácka č. 5 100 ks papierová 16x23 cm	5,00	bal.		2,59 €	12,95 €
Pohár 0,2l PP/100 ks biely	4,00	bal.		1,20 €	4,80 €
Termopohár biely z pen. PS 200 ml/50 ks	8,00	bal.		1,37 €	10,96 €
Pohár káva 180 ml/100 ks PP	4,00	bal.		1,60 €	6,40 €
Gastrobrúsky 500ks	5,00	bal.		2,05 €	10,25 €
Obrus Premium 1,2x25 m far.	2,00	ks		21,60 €	43,20 €
Prírez PP 24x36/ 2000 ks transpar.	2,00	bal.		8,20 €	16,40 €
Rukavice jednoráz. 100 ks HDPE	1,00	bal.		0,40 €	0,40 €
Lyžica 100 ks/17 cm biela	5,00	bal.		1,13 €	5,65 €
Alu fólia 0,3x150 m/4 ks	1,00	bal.		29,65 €	29,65 €
Potr. fólia 45 cmx250 m	4,00	ks		3,36 €	13,44 €
Poštovné	1,00	ks		14,40 €	14,40 €

Cena s DPH : 183,00 €

Schvaľuje: Ing. Ján Volár, prednosta MsÚ Stará Turá

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

Predbežná finančná kontrola v zmysle ustanovení §9 Zákona č. 502/2001 Z.z. vykonaná:



Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Objednávka č.: 2014270

meno:

dátum:

podpis: